关于开展 2023 年度朱李月华奖学金评选工作的通知

根据中国科学院大学“关于做好 2023 年度朱李月华奖学金评选工作的通知”，现

将相关事宜通知如下：

一、 申请条件：学籍为中国科学院大学的在学博士研究生。凡 2023 年度已获中国科

学院院长奖学金、上海有机所冠名奖学金、上海有机所各企业一等奖学金的同学

本次不再参评。

二、 推荐名额：2 名

三． 申请程序：

1. 凡符合申请条件的研究生经导师同意后，填写“上海有机所研究生奖学金申请

表”（所网站-研究生教育-下载专区下载表格），并于 9 月 27 日 17:00 前将“上

海有机所奖学金申请表”的电子版发至：cuican@sioc.ac.cn，邮件主题和文

件名：姓名+学号+奖学金申请；导师签名的纸质版材料提交至研究生部。

2. 为保证按时完成各类奖学金评审工作，请各位同学严格按照时间节点提交相关

材料，过时不候。

如有疑问，可致电研究生部 54925238

                                               研究生部 2023 年 9 月 22 日